B-23納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はB-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
B
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■ 適合圧着端子は「適合圧着端子一覧」を参照。C-25ページ
■高周波（インバータ等）・雷サージ対応形です。
（注1） ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
（フラッシュプレート色 ： マンセル5Y7/1）
（注2） 圧着端子CB150-8を使用するときは付属の端子カバーは取
り付けできません。相間バリアをご使用ください。C-15ページ
定格電流
・
ご注文品番
表面形
（　）AC200V時の
適用モータ容量（kW）です。
2Pは3Pの中極を
はずしたものです。
Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 OC付
■封印板
（標準付属）
75AF～
250AF
埋込形（F）裏面形（S）
商用電源側
発電システムの接続方法
発電システム側
（注3）内線規程JEAC8001資料3-5-6の「逆接続可能型」です。
太陽光発電システム用など系統連系用途の場合は、電源側
（図の上側）に商用電源側を、負荷側（図の下側）に発電
システム側を接続してください。用途にかかわらず、負荷側
（図の下側）に商用電源側を接続しないでください。
125A ⑦ 222EA1230
150A ◎ 222EA1530
175A ◎ 222EA1730
200A ◎ 222EA2030
225A ◎ 222EA2230
125A
（30kW）◎ 223EA1230
150A
（37kW）◎ 223EA1530